JenapTaMeHT no cnopTy U MO/I0AEeXHOI) NonuTnke ropoga THOMEHM
TIOMEHCKO obnactu
MAY 0O CLINe2 ropoga TiomMeHuU

YEMIUWUOHAT ¥/ NMEPBEHCTBO NOPOJA TIOMEHW MO BENOCUIMEAHOMY CMNOPTY
B ANCUUIMTNHAX "LLOCCE"

FOHKA-KPUTEPUYM
Jesywkn 11-12 net

MECTO NPOBEJEHUA: 1. TIoMeHb HAYAJIO FTOHKM:114 00Mm
OATA NPOBEAEHUA: 23 nioHsi 2024 roga OKOHYAHVIE FOHKW: 154 00m
MH®OPMALINA O XIOPU 1 TCK COPEBHOBAHWIA: TEXHUYECKUE JAHHBIE TPACChI:
TEXHWYECKN OENETAT ®BCP: HA3BAHVIE TPACChI / PET. HOMEP: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
INABHbIV CYbS: KyraeBckuii O.I. MAKCUMAJIbHBIV MEPEMAZ (HD)(m): xxx
TNABHbIN CEKPETAPb: CMOSISIHUEHKO [.C. CYMMA MONOXUTENbHBIX NEPEMALOB BbICOTbI HA AVCTAHLINM (TC)(M): XXXX
Cyﬂ'bﬂ HA PVHUNLLE: ANCTAHUMA: OAIVMHA KPYTA/KPYTOB: 6 Kpyros, 3 MpOMEXyTOUHbIX huHuwa
OukmM Ha
NPOMEXYTOUHbIX
MECTO  HOMEP SAMUNVA UMSA b oﬂéﬁm q PASPAL Tﬁi;ﬂ;ﬁﬁ;ﬁ;ﬂﬁ puHMLIAX Mpuxon Oukm
1 2 3

1 45 Pynn Codbbs 2012 72 TroMeHckas 0671. 5 5 5 15

2 24 AmaHTaeBa AHacTacus 2012 72 TromeHckas 06/1. 2 3 3 8

3 44 [JemvHa ExkatepuHa 2013 72 TromeHckas 0671. 1 2 2 5

4 53 KnsoToBa Bukropusa 2012 3p 72 TiomeHckasi 06n. 3 3

5 46 MoTtanosa AHacTtacus 2012 72 TomeHckas 061. 1 1

6 51 MaHoBa AHHa 2012 72 TiomeHckas 0611. 1 1

7 48 ATsaKwesa Taucus 2012 72 TroMmeHckas 06/1. 0

8 55 EsrpadoBa AnekcaHapa 2012 72 TromeHckast 06n. 0

9 50 LLlabannHa Bapsapa 2013 72 TromeHckas 06n. 0

10 43 ATueHko AnekcaHgpa 2012 72 TromeHckas 0671. 0

11 52 fAkoBnesa Bapsapa 2013 72 TromeHcKas 06/1. 0

H/C 42 O6orpenosa Hatanbs 2012 72 TromeHckast 06.1.

H/C 97 MnbuHa EBa 2012 72 TroMeHckas 0671.

H/C 49 MynbHuKoBa Mapwus 2012 liop 66 CeppanoBckas 061.

0

naBHbIli cyabs, | kateropus Kyraesckuii O.T.

[naBHbIli cekpeTapb, 1 kaTeropus CmonsaHyeHko [.C.



[JenapTameHT no cnopTy U MOMOAEXHON NoAnTHKe ropoga TioMeHu
TioMeHckol obnactu
MAY 0O CLUNe2 ropoga TromeHu

YEMMUWOHAT N NMEPBEHCTBO NOPOJA TIOMEHUW MO BE/TIOCUNEAHOMY CIrOPTY

MECTO NPOBEAEHWSA: 1. TroMeHb

OATA MPOBEAEHNA: 23 nioHa 2024 ropa
WNH®OPMALIA O XIOPU 11 TCK COPEBHOBAHMWIA:

TEXHWYECKWIA [ENEFAT ®BCP:

TNIABHbIV CYb:
[NIABHbIA CEKPETAPb:
CYbS HA GUHULLIE:

MECTO HOMEP
1 6
2 29
3 16
4 38
5 14
6 26
7 25
8 33
9 23
10 34
11 1
12 17
13 12
14 32
15 9
16 21
17 7
18 3
19 8

20 41
21 39
BK 27
BK 5
BK 19
BK 13
H/c 2
H/C 18
H/c 24
H/c 40

DOAMUNINA NMA

Mwuxaiinos ApceHuii
ne6os Huknta
Naydep KOHCTaHTWH
MamuH Hukuta
Kombapos Komb6ap
JNeBKuH JleB
Mepsepes Kupunn
[Honrnx Apocnas
Maneukwuit AnekcaHap
AréyH Aptém
CnupnaoHoB KOHCTaHTUH
JonrowenH TUXoH
Co6sHUH JaHunn
Opexos Mapk
Neb6epes neb
CrenaHos Muxaunn
BanuH Jles
MwunuH ®epop
AHTOHOB ApceHuii
Kapnos VsaH
CyspanbLes fpocnas
®omuH VBaH
MaxomoB Hukonaii
Ky3uH Martgeii
Mantornd Knpunn
CybaHkynoB AckaT
PorosuH Jles
Xakumos Hasap
Martaes Hukonaii

naBHbIli cyaps, | kaTeropus

naBHbIii cekpeTapb, 1 KaTeropus

B ANCLUNMIMHAX "LLOCCE"

FTOHKA-KPUTEPNYM
HOHowwn 11-12 net

HAYAJIO TOHKW: 11 4 00m
OKOHYAHME FOHKM: 154 00m

TEXHWYECKME OAHHbIE TPACCHI:

HA3BAHWE TPACCbI / PET. HOMEP: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
Kyraesckuii O.I. MAKCUMAJIbHbIV MEPEMAL (HD)(m): xxx

CMonsHueHko [.C. CYMMA NONOXUTE/bHbIX NEPEMALOB BbICOTbl HA IMCTAHLIAN (TC)(M): xxxx
AVCTAHLUWA: ASIMHA KPYTA/KPYTOB: 8 KpyroB, 4 NPOMEXyYTOUHbIX QUHMLA

JATA
POX/EHNS

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2011
2013
2012
2013
2014
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2011

PA3PA[,

210p
liop

liop

3p
liop
3p
3p

TEPPUTOPUNAJIBHAA
NMPUHAOTEXXHOCTb

72 TioMeHckas 06n.
72 TioMeHckasi 061.
72 TioMeHckast 0611.
72 TiomeHckas 061.
72 TioMeHckast 067.
72 TiomMeHckast 06.
72 TioMeHckast 061.
72 TioMeHckast 061.
72 TioMeHckas 067.
72 TioMeHckast 06.
72 TioMeHckast 067.
72 TioMeHckast 061.
72 TioMeHckast 067.
72 TioMeHckast 061.
72 TioMeHckast 061.
72 TioMeHckast 061.
72 TioMeHckast 061.
72 TioMeHckast 061.
72 TioMeHckast 0611.
72 TioMeHckast 067.
73 TiomeHckast 061.
66 CeeppgsioBckas o6/1.
66 Csepgnosckasi 06n.
66 CBepanioBckasi 06:.
66 CBepanoBckasi 06n.
72 TioMeHckasn 06n.
72 TioMeHckast 061.
72 TioMeHckast 061.
72 TioMeHckast 061.

___________________________ ﬂ_._._.

OuKM Ha MPOMEXYTOUHbIX
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JenapTtameHT no cnopTy U MOJIOAEXHOW NoNnTuke ropoga THOMEHU
TOMeHCcKol o6nacTu
MAY 0O CLLUNe2 ropoga TomeHU

YEMIMMOHAT W NMEPBEHCTBO NOPOJAA TIOMEHW MO BETOCUNEAHOMY CIMNOPTY
B ANCLUUNMNNNHAX "LLOCCE"

FOHKA-KPUTEPUYM
[esywikn 13-14 net

MECTO MPOBEAEHWA: 1. TroMeHb HAYAJIO TOHKW: 11 4 00m

OATA MPOBEAEHNA: 23 nioHa 2024 roga OKOHYAHWE FTOHKW: 154 00m
WNH®OPMALISA O XKIOPU 11 FTCK COPEBHOBAHMWIA: TEXHWYECKUE OAHHBIE TPACCHI:

TEXHWYECKWIA AENEFAT ®BCP: HA3BAHWE TPACCbI / PET. HOMEP: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

TNABHbIN Cyabs: Kyraeckuit O.I. MAKCUMABHBIA NEPEMAL (HD)(rvi): xxx

TNIABHbI/ CEKPETAPb: CMONAHYEHKO [.C. CYMMA NOJIOXKATE/IbHbIX MEPEMAOB BbICOTbI HA UCTAHLIMNA (TC)(M): Xxxx

CyabA HA ®VNHWLLE: OVCTAHUMA: AIVHA KPYTA/KPYTOB: 10 KpyroB, 5 MpOMEXYTOUHbIX (GUHMLA

OUKM Ha MPOMEXYTOUHbIX

ATA TEPPUTOPUNAJIBHAA
MECTO  HOMEP GAMUNNA UMSA Poﬂ(AEHMH PA3PAL MPVHALNEXHOCTD hrHnLIax Mpuxog, Oukm
1 2 3 4 5
1 61 opwyHoBa Mapus 2010 1p 72 TioMeHcKasi 0611, 3 5 5 5 5 23
2 80 AHTOHOBA YNbsiH 2010 1P 72 TiomMeHckast 061. 5 2 3 3 3 16
3 72 ManuHoBa Kupa 2010 2p 72 TiomeHckasn 06n. 3 2 0 0 0 5
4 62 Monskosa YnbsiHa 2010 1p 72 TioMeHcKas 0671, 0 0 0 1 2 3
5 77 MapTbiHeHko Japbs 2010 3p 72 TioMeHckast 06n. 2 1 0 0 0 3
6 63 Kyraesckas AnéHa 2011 3p 72 TioMeHckast 0671. 0 0 2 0 2
7 56 Magpsiposa [uaHa 2010 72 TiomeHckast 0671 0 0 0 0 1 1
8 71 ®paHk AnekcaHapa 2010 72 TiomeHckas 0671, 0 0 1 0 0 1
9 58 CanyHoBa Bepa 2011 3p 72 TromeHckas 06/1. 0 0 0 0 0 0
10 59 Hypuesa Apura 2010 72 TiomeHcKas 6. 0o 0 0 0 0 0
1 76 MamoHToBa MonuHa 2011 3p 72 TiomeHckas 0611. 0 0 0 0 0 0
12 60 Kyraesckasi MuneHa 2010 2p 72 TiomeHckas 0611 1 DNS
13 79 Hasblposa JapuHa 2010 2p 72 TiOMeHcKas 0671, 0 DNS
14 69 EroBueBa AHacTtacus 2010 72 TioMeHcKas 067, 0 DNS
15 65 Bawmposa Munaxa 2010 72 TromeHckas 0671, 0 DNS
16 64 Kapmavukmx KceHus 2010 72 TiomeHcKast 0611. 0 DNS
BK 78 Bynb6a ApuHa 2010 2p 66 Cepanosckas 06.. 0 0 0 0 0 0
BK 66 Ky3uHa MonuHa 2010 2p 66 CepanoBckasi 0671. 0 DNS
H/c 57 Msarkux ApvHa 2011 72 ToMeHckas 061.
Hlc 67 KopoTkoBa AprHa 2011 liop 72 TroMeHckas 0671.
Hic 70 Wckangaposa AHrenvHa 2011 3p 66 Csepanosckas o6/.
Hic 74 KoTenbHukoBa Banepust 2010 1p 72 TiomeHckas 0611.
naBHbIN cyabsa, 1 KkaTeropus Kyraesckuii O.I.

naBHbIN cekpeTapb, 1 KaTeropus CmornsiHyeHko [.C.



JenapTtaMeHT no crnopry u MOJIOAEXHON NONNTUKE ropoga ToMeHu

YEMIMMNOHAT N MEPBEHCTBO NOPOJA TIOMEHW MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY

MECTO NPOBEAEHWA: 1. TiomeHb

[JATA NPOBEJEHWNA: 23 nioHa 2024 roga
WNH®OPMALINSA O XKIOPY 11 TCK COPEBHOBAHWIA:

TEXHWYECKMIA LEENETAT ®BCP:

TNABHbIN CYabst:

TNABHbI CEKPETAPb:

CyAbA HA GUHWLLE:

MECTO HOMEP
1 122
2 105
3 112
4 117
5 116
6 86
7 125
8 103
9 119

10 118
11 85
12 82
13 84
14 89
15 90
16 95
17 100
18 102
19 107
20 109
21 114
22 115
23 126
BK 87
BK 88
BK 98
BK 120
BK 81
Hlc 92
Hic 101
Hlc 96
Hlc 91
Hlc 93

MAY OO CLUNe2 ropoga TtoMeHu

THOMEHCKOW o6nactn

B ANCLNMNINHAX "LLOCCE"

Kyraesckuid O.I.
CmonsHueHko [.C.

DPAMUNNA UMA

LWenenuH Kupunn
PuBko ApceHuii
LLienenuH Nnbs

MexoHowuH MBaH
KyseHb6aeB AMup

XapueHko Bnagnmup
JonrowenH MNnatox
Ceprees Hukunta
TypunH AnekcaHgp
AnbmyxambeToB MunaH
LWep6buH Bnagucnas

ATueHko Bagum

Lynbrad JaHunn
[3to6a Anekceii
BoiiHoB JaHunn
Bbaruwes borgaH

Cy660TVH AHapeit

MaHyiinos Makcum

MapLuykos Makcum
Makapos MupoH
Capy6 Alityap

Maenos Vnbsa
KoHapaTteHko Ipuropwii
KonunH Apkagwii
CantblkoB Bnagucnas
WapuH AHapeii
Axmapgynnui PomaH

MaxomoB PomaH

KoHonnuH AHgpeii
MantotvH Haszap

YepueHko Bauecnas

LLleByeHKo AaHuunn

Xygaskos Makcum

naBHbIl cyabs, 1 KaTteropus

[naBHbIli cekpeTapb, 1 kateropus

LNATA
POX[IEHMA

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011

FOHKA-KPUTEPUNYM
OHown 13-14 net

PA3PAL

1p
2p
2p
2p
liop
liop

liop

liop

liop

liop
liop
liop
Liop

liop
2p
3p
2p
3p

3p

1p

HA3BAHWE TPACCbI / PET. HOMEP: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
MAKCUMAJIbHBIA MEPEMAZ (HD)(m): xxx

CYMMA MONOXUTE/IbHbLIX MEPEMAJOB BbICOTbI HA AUCTAHLINW (TC)(M): XXXX

TEPPUTOPUANBbHAA
MPUHALNEXXHOCTb

72 TromeHckas 06.
72 TiomeHckas 06n.
72 TiomeHckas o6n.
72 TromeHckas 06.
72 TromeHckas 061.
72 TromeHckas 061.
72 TromeHckas 06n.
72 TiomeHckas 06n.
72 TiomeHckas 06n.

72 TiromeHckas 06n

72 TromeHckas 061.
72 TromeHckas 061.
72 TromeHckas 061.
72 TromeHckas 06n.
72 TromeHckas 06n.
72 TiomeHckas 06n.
72 TiomeHckas 06n.
72 TiomeHckas o6n.
72 TromeHckas 06n.
72 TiomeHckas 06n.
72 TiomeHckas 06n.
72 TiomeHckas o6n.
72 TromeHckas 06n.
66 Csepgosckas 06n.
66 Csepgosckas 06n.
66 CsepgioBckas 06n.
66 Csepgiosckas 0611.
66 Csepgosckas 0611.
66 CsepgioBckas 061
72 TromeHckas o61.
72 TromeHckas 06n.

72 TromeHckas 06n

72 TromeHckas 06n.
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HAYANO TOHKW: 11 4 00m

OKOHYAHWE FOHKW: 154 00m
TEXHWYECKWE AAHHbIE TPACChI:

LANCTAHUVSE: A/IMHA KPYTA/KPYTOB: 12 KPYroB,6 MPOMEXyTOUHBIX (huHMLLIA
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CmonsHueHko A.C



[enapTtamMeHT no CnopTy U MOMIOAEXHON NONMTMKE ropoda TtoMeHU
TOMEHCKoO obnactu
MAY OO CLUNe2 ropoga TiomeHun

YEMIMMOHAT U MEPBEHCTBO NOPOJA TFOMEHW MO BENOCUIMNEAHOMY CMOPTY
B ANCUUNMNINHAX "LLOCCE"

MECTO NPOBEJEHUSA: 1. TiomeHb

[JATA NPOBEAEHWA: 23 nioHa 2024 roga
WNH®OPMALLA O XKIOPU 11 TCK COPEBHOBAHUIA:

TEXHUYECKWNIA JENETAT ©BCP:

TNABHbIA CYAbS:
TNABHbIA CEKPETAPb:
CYbA HA GUHWLLE:

MECTO HOMEP

1 130
2 132
3 131
4 129
BK 134
BK 128
BK 135

PAMUNNA NMA

AradhoHoBa Codhbst
3akappaoHel, EBreHus
MoTanosa AnekcaHapa

Cokonosa Banepusi

MesvHa Kcenus
BeryHosa MonuHa
OuwenkoBa CoHst

naBHbIl cyabs, | kaTeropus

[naBHbIii cekpeTapb, 1 kateropus

FTOHKA-KPUTEPUYM
[Aesywkn 15-16 net

Kyraesckuii O.T.
CmonsiHueHko [.C.

LNATA
POX[IEHNS

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008

PA3PS[

2p

1p

2p

HAYANO TOHKW: 11 4 00m
OKOHYAHWE FOHKW: 154 00m
TEXHWYECKME AAHHbBIE TPACChI:
HA3BAHVIE TPACChI / PEF. HOMEP: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
MAKCUIMA/IbHbIM MEPEMAJ (HD)(m): xo
CYMMA MOMOXUTENbHbIX MEPEMALOB BbICOThI HA AVCTAHLIMMN (TC)(M): XxxxX

[ANCTAHUVSE; INIVHA KPYTA/KPYTOB: 6 KpYroe, 1 NpoMesyTOUHbIA huHMi

TEPPUTOPVANbHAS ~ OUk Ha
MPUHALEXXHOCTb ”po“"el’KyTo“ Mpuxon Ourn
72 TiomeHckas 061 5 5
72 TromeHckas 061. 0 0
72 TioMeHckast 060 0 DNS
72 TiomeHcKas 06/. 0 DNS
66 Csepa/iosckasi 06n 3 3
66 CsepganoBckasi 06, 2 2
66 Csepganosckas 06, 0 0

\ Kyraesckuii O.I'.

j CwmonsHuyetrko A.C.



[lenapTameHT 1o crnopTy W MOMOAEXHOW NONUTKKE roposa THoMeH
TroMeHcKoi 06nacTu
MAY 00O CLUNe2 roposa THOMeHw

YEMMWOHAT ¥ MEPBEHCTBO NOPOJA TIOMEHW MO BEJIOCUMEAHOMY CMOPTY
B ANCUUTMJIMHAX LWOCCE"

FOHKA-KPUTEPUYM
OHowm 15-16 net

MECTO MPOBEJAEHWSA: . TioMmeHb
AATA NPOBEAEHUSA: 23 nioHa 2024 roga

VH®OPMALLVS O XIOPU 1 TCK COPEBHOBAHWIA:
TEXHUYECKWIA JENETAT ®BCP:
INABHbIA CYabs:
[NIABHbI CEKPETAPb:
Cyabs HA ®UHULLE:

Kyraesckun O.T.
CmonsHueHko [.C.

MECTO HOMEP DAMUNNA UMS AATA PA3PSA/,
POX/IEHUSA

1 159 Muxaiinos JaHuun 2008 KMC
2 145 XopowasuH Cepreii 2009 1p
3 139 YTioroB Bnagucnas 2008 2p
4 146 Macuunnk AHapeit 2009 1p
5 187 JemeHok Bnag 2009

6 153 Kaiiropoaues Mapk 2008 2p
7 143 PelueTHukos JaHumn 2008 2p
8 188 Cyxapes 'epmaH 2008 1p
9 154 Mupranees PeHanb 2008

10 141 Pynb Butanuii 2008 2p
1 147 LLlypaBuH Bnagucnas 2008 2p
12 149 3onoToB Wnbsa 2008 1p
13 140 YcoB EBreHwii 2009 liop
14 144 BocTpbix JaHnun 2009

15 152 BonkoB Unbs 2008

16 158 Atsikwes Ecoum 2009 1p
BK 155 A6pamos Cepreii 2008 1p
BK 136 3arygaes Martseii 2008 1p
BK 138 Kuii AnekcaHgp 2009 2p
BK 148 Bycnaes AHapeit 2009 2p
BK 150 Xagrepos [leHnc 2009 2p
BK 157 WckaHpapos Janun 2009 2p
Hlc 137 Pelivep MBaH 2009 1P
Hlc 142 MarBeeB Hukuta 2008 KMC
Hlc 151 KpviBoHoros Poma 2008

Hlc 156 OpueHko CemeH 2009 3p

[naBHbIl cyabs, 1 kaTeropus

+ [NaBHbIi cekpeTapsb, 1 kateropus

TEPPUTOPUAJIbHASA
MPUHALJIEXXHOCTb
72 TromeHckas 0671.
72 TiomeHckas o6n.
72 TiomeHckas 0671
72 TiomeHckas 06n.
72 TromeHckas 06n
72 TromeHckas 06n.
72 TiomeHckas 06n.
72 TromeHckas 06n.
72 TromeHckasi 06n.
72 TiomeHckas 06n.
72 TiomeHckas 061.
72 TiomeHckas 06n.
72 TiomeHcKan 06n
72 TromeHckas 06n
72 TiomeHckast 0bn
72 TiomeHckas 06n

66 CBeppanioBckas 06n.
66 CBeppa/ioBckas 06n.
66 CBeppanioBckas 06n.
66 CBeppa/ioBckas 06n.
66 CBepp/ioBckas 06n.
66 Csepp/iockas 06n.

72 TiomeHckas obn.
72 TiomeHckas o6n.
72 TiomeHckas o6n.
72 TiomeHckas o6n.

OO0 00O~ O0OO0OO0O0OO0OO0O0O0ONO—OwN U -

HAYANO FOHKW: 11 4 00m

OKOHYAHWE MOHKW: 154 00m

TEXHUYECKWE AAHHBIE TPACChbI:

HA3BAHUE TPACCI / PEI. HOMEP: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

MAKCUMA/IbHbIN NEPEMAZ (HD)(m): xxx

CYMMA MONIOXKUTENbHBIX NEPEMA/OB BbICOTbI HA IVCTAHLIVK (TC)(M): xxxx
[AVICTAHLVISE: NIVIHA KPYTA/KPYOB: 12 KpyroB, 6 NPOMEKYTOUHbIX (huHuLLIa

OUKM Ha NPOMEXYTOUHbIX hUHULLIAX

P 3 4 5 6 Mpuxog Oukn

5 5 5 5 5 30

1 1 1 1 1 9

0 0 3 0 2 8

0 0 0 3 3 6

3 0 0 0 0 4

3 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 2

0 0 0 2 0 2

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
DNS
DNS
DNS
DNS

0 2 2 0 0 5

0 0 0 0 0 0
DNS

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Kyraesckumn O.1

CwmonsiHueHko A0.



[enapTaMeHT no CropTy U MONIOAEXHON NONMTMKe ropoda THOMeHn
THOMEHCKOW o6nactun
MAY 0O CLUNe2 ropoga TomMeHU

YEMMNOHAT N NMEPBEHCTBO NOPOJA TFOMEHW MO BENOCUMNEAHOMY CMOPTY
B ANCUUNNINHAX "LLOCCE"

FTOHKA-KPUTEPUYM
HOHVOPKNAKEHLWMHBI 17 NneT u cTapLue

MECTO NPOBEAEHUSA: 1. TioMeHb
[JATA NPOBEAEHWNA: 23 nioHa 2024 ropa

WNH®OPMALS O XKIOPU 1 TCK COPEBHOBAHWI:
TEXHWYECKWA LENETAT ®BCP:

TNABHbI CYAbS:
TNABHbI CEKPETAPb:
CYObA HA GUHULLE:

MECTO HOMEP

1 163
2 162
3 168
H/c 160
H/C 165
H/C 166
H/C 167
Hic 164
H/C 161

Kyraesckuii O.l.
CmonsHueHko [.C.

ara
SAMUNNSA UMS POf'K,CI,EHI/Iﬂ
Monsapyw YnbsHa 2007
MasntoToBa AnvHa 2002
[3KOHCKast Smunus 2006
EpunxvHa Hatanbs 1996
[opeBa ApuHa 2007
YynpyHosa [Japbs 2005
BypeHko Buktopus 2002
XonogHsik Hatanba 1995
JoueHko Codbs 2007

[naBHbIii cyabs, 1 kaTeropus

naBHbIli cekpeTapb, 1 kareropus

HAYANO TOHKW: 11 4 00m
OKOHYAHWE TOHKW: 154 00m
TEXHWYECKWE AAHHBIE TPACCHI:
HA3BAHUE TPACChI / PEF. HOMEP: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
MAKCUMA/IbHbIY MNEPEMAL (HO)(M): XXX
CYMMA MONOXMUTENbHbBIX MEPEMALOB BbICOTbI HA AUCTAHLIMIN (TC)(M): XxxXX
ANCTAHLVIS: [/IMHA KPYTA/KPYIOB: 6 KpyroB, 1 MpoMeskyTOUHbIN hiHIL

Oukmn Ha
NMPOMEXYTOUHbIX
agpp TEPPUTOPAATLHAT | MROMOIION o O
1
1p 72 TtomeHckas 06n 5 5
KMC 72 TiomeHckas 06n 3 3
72 TiomeHckast 0671 2 2
72 TiomeHckas 061
1p 72 TtomeHckas o6
KMC 72 TromeHckas 06n.

72 TromeHckas 0671
72 TromeHckas 06n.
72 TromeHckas 06n.

Kyraesckuii O.T.

CmonsiHueHko [.C.



JenapTtaMeHT no CrnopTy u MOJIOAEXHON NoNnTuke ropoga THOMEHU
TIOMEHcKo obnactn
MAY [0 CLUNe2 ropoga TromeHun

YEMIMMOHAT ¥ MEPBEHCTBO NOPOJA TFOMEHW MO BENIOCUMNEAHOMY CMOPTY
B ANCLMNNHAX "LLOCCE"

FOHKA-KPUTEPUYM
HOHMOPbLI/MYXUYnHBLI 17 neT u cTaplie

MECTO MPOBE/EHUS: . TiomMeHb
[IATA MPOBEAEHWS: 23 nioHs 2024 ropa

WNHOOPMALINS O XKIOPY U FCK COPEBHOBAHMIA:
TEXHWYECKWIA AENETAT ®BCP:
TNABHbIN CYabst:
TNABHbIIA CEKPETAP:
CYAbS HA GUHULLIE:

Kyraesckuii O.I.
CmonsHueHko [.C.

TA
MECTO HOMEP PAMUNNNA NMA PO%EHMH PA3PAN

1 111 CopokuH eopruii 1988 KMC
2 177 Mwuwapos faHumn 2007 1p
3 172 YynpyHos FOpwii 1986 KMC
4 169 KoHgpaxvH AHapeii 1991
5 174 Batbipes MupoH 2007 KMC
6 171 Banpawes Aiifap 2004 KMC
7 170 Crpyxkos Cepreii 2000
8 176 MaHyiinos Mne6 2007 1p
9 180 ®epopos Masen 2007 KMC
10 184 Psa6koB AMnTpuii 1981
1 173 BaHHuKoB VBaH 2007
12 182 KpyunHuH Cepreii 2000
BK 178 CepebpeHHNKoB VBaH 2005 KMC
ulc 175 3aunkuH Feopruii 2006 1p
nlc 179 TpocbrmeHko Anekceii 2007 KMC
Hlc 181 Baswunos MNasen 1972
ulc 185 Lnpokos Bnagumup 1987
uic 186 MapyTnk PomaH 1975

naBHbIli cyaps, 1 kateropus

[naBHbIli cekpeTapb, 1 kaTteropus

HAYAO MOHKW: 11 4 00m
OKOHYAHME TOHKW: 154 00m
TEXHUYECKME AAHHBIE TPACCHI:
HA3BAHUE TPACCbI / PET. HOMER: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
MAKCUMAJIbHBIA MEPEMAZ (HD)(m): xxx
CYMMA MOJIOXKUTE/bHBIX MEPEMALOB BbICOTbI HA AVCTAHLINM (TC)(M): XxxXX
LAUCTAHUVSE: A/IMHA KPYTA/KPYTOB: 10 KpYroB, 5 NpoMesyTOUHbIX (huHmMwa

Oukn
TEPPUTOPUATIbHAA Ha NMPOMEXYTOUHbIX Mpuxos, Oukn
MPUHALNTIEXXHOCTb huHnwax
1 2 3 4 5

72 TiomeHckas 061. 3 5 1 3 2 14
72 TiomeHckasn o6n. 1 1 3 2 5 12
72 TiomeHckas 061. 2 3 2 1 0 8
72 TiomeHckas 061, 0 0 0 0 1 1
72 TiomeHckas 06:. 0 0 0 0 0 0
72 TiomeHckas 06:. 0 0 0 0 0 0
72 TiomeHckas 06:. 0 0 0 0 0 0
72 TiomeHckas 061, 0 0 0 0 0 0
72 TiomeHckas 061, 0 0 0 0 0 0
72 TiomeHckas 06n. 0 0 0 0 0 0
72 TiomeHckas 06. 0 DNS
66 Csepg/iosckas 06.. 0 DNS
66 Csepa/ioBckas 06/ 5 2 5 5 2 20

72 TiomeHckas o6n.
72 TromeHckasn o6n.
72 TiomeHckas 06n.
72 TiomeHckas 06:.
89 Amano-HeHeukuin aBT My AN

Kyraesckuii O-T.

CwmonsiHueHko [-C,



